

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานเทศบาลตำบลคอนทรอ จำนวน 4 ห้องหมู่ที่ 3 ตำบลคอนทรอ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคอนทรอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร -157,000.00 -บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานเทศบาลตำบลคอนทรอ จำนวน 4 ห้องหมู่ที่ 3 ตำบลคอนทรอ

เพื่อปรับปรุงให้เหมาะสมกับการใช้งานปัจจุบันและแก้ไขระบบประปา,ระบบท่อน้ำดี,ระบบท่อน้ำ

ระบบสุขภัณฑ์,ระบบไฟฟ้าต่างๆให้ใช้งานได้ตามปกติ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน -158,000.00- บาท

๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง.....

๕.๑ ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

๕.๒ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมของเครื่องจักร งานทาง,สะพาน,ท่อเหลี่ยม ตามหนังสือกรม

บัญชีกลาง ค่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๔๑๕๗๘

อ้างถึง ๑.หนังสือกรมบัญชีกลางค่อนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๑๓๕๕๕ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๕๖

๒.หนังสือกรมบัญชีกลางค่อนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๐๔๖๔๘ ลงวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

ราคาน้ำมันโซล่า 24.00-24.99 บาท/ลิตร

๕.๓ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าของจังหวัดนครศรีธรรมราช และสินค้าตามท้องตลาดในพื้นที่

๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพฑูล มานพพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายปภาณ บวรณสาร	นักวิชาการเกษตร	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายวิสิทธิ์ จันทรไพโรพฤกษ์	นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลดอนตรอ
ประเภท	งานอาคาร
โครงการ	ปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานเทศบาลตำบลดอนตรอ
สถานที่ดำเนินการ	เทศบาลตำบลดอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช
ตามแบบ	เทศบาลตำบลดอนตรอ
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	กำหนดราคากลางเมื่อ 20/กรกฎาคม/2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	120,192.64	1.3074	157,139.86	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย		ราคาวัสดุก่อสร้างตาม
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		พาณิชย์จังหวัดนครศรีฯ
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	ประจำเดือน มิ.ย./60
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	และสอ.สพฐ.ราคาตาม
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	ท้องตลาดในพื้นที่
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			157,139.86	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			157,000.00	ราคาน้ำมันโซล่า
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			24.00-24.99บ./ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณการราคาค่าก่อสร้างและถึราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพฑูล มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปลาร บวรณสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิศิษฐ์ จันทรไพโรพฤกษ์)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน		แบบปร.4							
รายการประมาณราคา	งานต้นทุนก่อสร้างอาคาร								
โครงการ	ปรับปรุงห้องนำสำนักงานเทศบาลตำบลดอนตรอ								
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 ตำบลดอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช								
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงห้องนำสำนักงานเทศบาลตำบลดอนตรอ จำนวน 4 ห้องหมู่ที่ 3 ตำบลดอนตรอ เพื่อปรับปรุงให้เหมาะสมกับการใช้งานปัจจุบันและแก้ไขระบบประปา, ระบบท่อน้ำทิ้ง, ระบบสุขภัณฑ์, ระบบไฟฟ้าต่างๆให้ใช้งานได้ตามปกติ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้ายและป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย(ตามเทศบาลตำบลดอนตรอกำหนด)								
ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๐/กรกฎาคม/2560									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ปริมาณการโดย		นายวิสิทธิ์จันทร์พรพฤกษ์ ตำแหน่งนายช่างโยธา		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อประตูห้องน้ำและสุขภัณฑ์ต่างๆ (4 ห้อง)	1.00	งาน			6,000.00	6,000.00	6,000.00	
2	งานสุขภัณฑ์และอื่นๆ								
2	โถส้วม(แบบตีนช้าง)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	105.00	210.00	3,210.00	
3	โถส้วม(แบบชักโครก)	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	105.00	210.00	6,610.00	
4	สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
5	ฝักบัว+ที่วางสบู่แบบเซรามิก	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	140.00	560.00	3,560.00	
6	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิกฝั่งผนัง	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
7	อ่างล้างหน้าพร้อมก๊อกน้ำ+อุปกรณ์	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	298.00	1,192.00	10,392.00	
8	กระจกเงาแบบติดผนัง+ที่วางของเซรามิก	4.00	ชุด	570.00	2,280.00	140.00	560.00	2,840.00	
9	ราวแขวนผ้าสแตนเลส(ฝั่งผนัง)	4.00	ชุด	180.00	720.00	130.00	520.00	1,240.00	
10	งานปูกระเบื้องพื้น	11.20	ตรม.	250.00	2,800.00	125.00	1,400.00	4,200.00	
	รวม							41,212.00	ยอดยกไป